Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione

REGIONE TOSCANA - Settore Sismica
Legge Regionale 65/2014 e DGRT 663/2019

(art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: 02 gennaio 2020

Zona 2
Zona 3 - fascia A
Zona 3 - fascia B
Zona 3 - fascia C

Totale

Segue l'elenco delle pratiche

Mese

3
1
2
0

6

rischio; n° di progetto

Zona fase Fascia Progetto

2 1
2 1
2 1
2 2
2 2
2 2
3 1 A
3 2 A
3 1 B
3 1 B

75287

75141

75387

74258

73584

72062

75504

72072

74547

75470

estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di

Presidio

Massa

Massa

Massa

Massa

Massa

Massa

Massa

Massa

Massa

Massa

Mesi Totale
3 6
1 2
2 4
0 0
6 12

comune

Bagnone

Fivizzano

Aulla

Tresana

Comano

Podenzana

Massa

Carrara

Massa

Massa

Committente

ALICE ZAMMARCHI
e-distribuzione s.p.a.
Samuele RAMPINI
MONIA BATTISTINI
Daniel Achiel De Meyer
Gennarino Costabile

Massimo Bertolucci

DIRIGENTE PREPOSTO
UFFICIO TER

Odilia Bertelloni

DOMINGO BACCEI
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Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di
rischio; n° di progetto

Zona fase Fascia Progetto Presidio comune Committente
3 2 B 73709 Massa Massa Brunello Enrico Dati
3 2 B 72899 Massa Carrara Nicola Ceragioli

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
https://www327.regione.toscana.it/web/portos/
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